DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEORIA DOS REFÚGIOS
FLORESTAIS E EVIDENCIAS PALEOCLIMÁTICAS NO SEMIÁRIDO PARAIBANO: UMA
ANALISE COMPARATIVA ENTRE OS MUNICÍPIOS DE AREIA E BOA VISTA – PB de
autoria de BRENDA HENRIQUE DE SOUZA, ILULIANE MARIA GADELHA CORREIA,
DEBORA COELHO MOURA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33093

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33093